TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

BAN NỘI CHÍNH

*

Số 2036-CV/BNCTU
Mời dự Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 21 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ.

Thực hiện Công văn số 1003-CV/TU ngày 05/6/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về việc triển khai Quy định số 96-QĐ/TW, ngày 02/02/2023 của Bộ Chính

trị; Kế hoạch số 70-KH/BNCTU ngày 21/6/2023 của Ban Nội chính Tỉnh uỷ về lấy

phiếu tín nhiệm đối với Lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh uỷ.

Ban Nội chính Tỉnh uỷ kính mời đại diện lãnh đạo đơn vị đến dự Hội nghị lấy

phiếu tín nhiệm đối với chức danh lãnh đạo, quản lý cơ quan Ban Nội chính Tỉnh uỷ.

- Thời gian: 08 giờ, ngày 25/8/2023 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Phòng họp B – Ban Nội chính Tỉnh uỷ.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu Ban Nội chính Tỉnh uỷ + PTH.

 K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Việt Kiên

		2023-08-21T11:03:40+0700
	Việt Nam
	Ban Nội chính<BNC VanThu/TUDONGTHAP/DCS/VN@TUDONGTHAP> đã ký lên văn bản này!